Os  requisitos  a  serem  exigidos  para  fins  de  habilitação  jurídica,  fiscal  e  trabalhista  serão  definidos  no  edital  do
procedimento licitatório.

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 1.665.071,37

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.665.071,37 (um milhão, seiscentos e sessenta e cinco mil, setenta e um
reais e trinta e sete centavos).

9.2. Os parâmetros utilizados na estimativa da despesa, encontram-se em total sintonia com os preceitos definidos pela Resolução
TJPB 13/2023, a qual regulamenta os procedimentos licitatórios no âmbito do Tribunal de Justiça da Paraíba, em seus artigos